年　　月　　日

一般財団法人丸亀市観光協会 理事長　様

申請者
（住  所）
（名　称）

（代表者）　　　　　　　　　　　　　　印

丸亀市修学旅行等誘致事業助成金実績報告書
下記修学旅行等が終了したので、開催実績について関係書類を添えて報告いたします。
１．学 校 名
２．実施期間　　　　　　　　年　　　月　　　日　　～　　　月　　　日（　　　日間）
３．訪問施設　要綱第3条（２）該当施設
４．宿泊施設
５．参加者数　　　　　　　　　　　　人
６．延べ泊数　　　　　　　　　　　　泊  （参加者数×宿泊日数）
７．連 絡 先　　　住　所
　　　　　　　  　会社名
担当者　　　　　　　　　　　　　／電話番号

８．添付書類　　　①別紙様式による宿泊明細書

　②訪問施設領収書（利用日、人数明記）
③宿泊代金領収書（宿泊日、人数明記）
　④別紙様式による請求書　　　　　　　　　　　※領収書はコピー可